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Okulumuzda görevli olan tüm ‘’Native Speaker’’ Öğretmenlerimize 

Mutlu Noeller diliyoruz. 
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 OLUMLU OKUL ORTAMI 
 
Sevgili Öğrenciler, 
 
İlişkilerimizi güçlendirmek için Beden ve Sağlık Eğitimi bölümümüz ile başlayan “Olumlu Okul Ortamı Yaratma 
Etkinlikleri”, Görsel Sanatlar bölümümüz işbirliği ile devam etti. Şimdi sıra Sahne Sanatları (Müzik ve Drama) 
bölümümüzde! Zorlu günler yaşayarak geçirdiğimiz 2021 yılını geride bırakırken, umutla beklediğimiz 2022 yılını 
kucaklamaya hazırlanıyoruz. 30 Aralık Perşembe günü Sahne Sanatları bölümü öğretmenlerimizce organize 
edilen Yeni Yıl temalı bir etkinlik günü geçireceksiniz. Atık malzemeler ile tasarladığınız sürdürülebilir 

şapkalarınızı takmayı ve Christmas şarkılarından oluşan Kahoot’a hazırlanmayı lütfen unutmayın.        
 
Hayallerimizin gerçekleşeceği bir yıl olması temennilerimizle… 
Zişan Aybar-Merve Ulu Bektaş 

 

 



 

 PDR BİRİMİMİZDEN SÖYLEŞİ DAVETİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 

 
 
 
7-B Sınıfı öğrencimiz Defne Köksal, 17-19 Aralık 2021 tarihlerinde Edirne'de 
düzenlenen 12 yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Final Müsabakaları'nda 100 m ve 200 m 
sırtüstünde A3 barajını, 400 m serbest yarışında A2 barajını geçmiştir. 50 m 
sırtüstünde A4 barajını geçerek Türkiye 5. olan ve bu derece ile altın madalya alarak 
bizleri gururlandıran öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 

 

 



 DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

 



 



































































 



 ANKARA’DAN AĞRIDAKİ KARDEŞLERİMİZE UZANAN YARDIM ELLERİ TOPLUM HİZMETİ KAMPANYAMIZI DESTEKLERİNİZLE 
TAMAMLADIK. 

 







 EKO OKUL  
 

Değerli Velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle "Sürdürülebilir yeşil ulaşım mümkün mü?" başlıklı bir haberi paylaşmak istedik. Uluslararası 
Sürdürülebilir Ulaşım Konferansı, Birleşmiş Milletler bünyesinde ulaşımda kullanılan araçların çevre dostu olması 
konusunda çalışan çok sayıda uzmanı bir araya getirdi. Maria Korenyuk, Euronews: "Hava kirliliğini nasıl 
azaltacaksınız, çevre dostu araçların kullanımını nasıl teşvik edeceksiniz? Bu konuyu tartışmak için en büyük 
uluslararası ulaşım kurumlarından üst düzey yöneticiler, Türkmenistan'ın başkenti Aşkabat'da buluştu. İlgili 
haberin videosuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. Sağlıklı günler dileriz. 

https://www.youtube.com/watch?v=xah3ZEngouU 

 

 

 

 

 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=xah3ZEngouU

